Rosario Norte
RUT: 65.071.398-2

RUT: 65.071.398-2
NOTA DE COBRO

Documento no Tributario

AGRUPADA

N° Cliente: 3324

Fecha Emision: 2024-06-24

Sres. REPUBLIC PARKING SYSTEM CHILE S.A.

Direccion de Envio:

Total a Pagar CLP 721.332

RUT 4001-0

Informacién de Cargos
Descripcion Valor Unitario(CLP) Total Medido
Administracién del 575,00 1,00
Servicio
Sistema Troncal 10,90 520,00
Energia 83,75 520,00
Potencia Contratada 7.948,14 70,00

Boleta N° Medidor
322463 Me-RNO-101
Subtotales:

Total (CLP):
IVA (CLP):
Total a Pagar (CLP):

Informacion de Medidores
L. Anterior(kWh)

P. Cont(kW) Espacio
70,00 Sotano
70,00

Cargo(CLP)

575

5.666
43.550
556.370

606.161
115.171
721.332

717 838

Periodo:

Monto (CLP)

720 206

2024-05-01 al 2024-05-31

Consumo (kwh)

L. Actual(kWh) Dif(kWh)
6.507,00 520,00
6.507,00 520,00

Cte(*) Consumo(kWh)
1 520,00
520,00
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